
Uchwała nr XXIII/290/2005
Rady Gminy Darłowo
z dnia 2 września 2005 roku

W sprawie wniesienia skargi na rozstrzygniecie nadzorcze Wojewody
Zachodniopomorskiego.

Na podstawie art. 98 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U z
2001 r. Nr 142 poz. 1591 , z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz.558, Nr 113 poz. 984, Nr 153
poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004r. Nr 102
poz. 1055, Nr 116 poz. 1203)

Rada Gminy Darłowo uchwala, co następuje:

§1

Postanawia się wnieść do Wojewódzkiego Sadu Administracyjnego w Szczecinie skargę na
rozstrzygnięcie nadzorcze Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 4 sierpnia 2005 roku Nr
PN.2.BB.0911-135/05 dotyczące stwierdzenia nieważności uchwały Nr XXII/282/2005 Rady
Gminy Darłowo z dnia 30 czerwca 2005 roku w sprawie miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego Gminy Darłowo na całym obszarze z wyłączeniem działek
obręb Cisowo: nr ew. 5/2, 532/2, 531/1, 532/5, 532/7, 542/1, 543/1, 550, 551, 552, 561/1,
76/3, 101/3, 100/1, 88/4, 60/2, 68/2, 69/1, 64/4, 47/1, 79/4, obręb Barzowice: nr ew. 143/1,
159/2, 161/2, 168, obręb Kopań: nr ew. 151/1, 153/1, 174/2, obręb Zakrzewo: nr ew. 45/3,
142/5, 40/2, 36/5, 44/1, 142/3, 139/1, 42/2, 138/1.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo.

§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


